Der Verkehrswert für das mit einem Wohnhaus mit zwei Wohneinheiten sowie 

einem Garagengebäude bebaute Grundstück in 38550 lsenbüttel, Sandstraße 21 

Grundbuch 
lsenbüttel 

Gemarkung 
lsenbüttel 

Blatt 
2020 

Flur 
11 

lfd. Nr. 
1 

Flurstück 
56/2 

wird zum Wertermittlungsstichtag 18.09.2025 mit rd. 

236.000,00 € 
in Worten: zweihundertsechsunddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

6 Verzeichnis der Anlagen 

1 Blatt Bodenrichtwertkarte plus 2 Blatt Erläuterung Bodenrichtwert 
1 Blatt Liegenschaftskarte 1 :1.000 plus 2 Blatt Flurstücks- und Eigentumsnachweis 

2 Blatt Auszug Baulastenverzeichnis 
1 Blatt Anschreiben Altlasten